
, S" ' A
É

ä>"92
Smlouva o dílo

Č. 2020/OBN/1590

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Renatou Chmelovou, starostkou
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: referentky OBN/odděkni bytů a nebytových
prostor

(dále jen objednatel)

a
Stavební firma VECOM, s.r.o.
Zapsaná v OR, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 37469
Zastoupená Josefem Kubelkou - jednatel
Se sídlem Petrovická 134, Ústí nad Labem, psč. 403 40
IČO: 05112028
DIČ: CZ05112028
Bankovní spojení: Flo banka a.s., pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 8, přesná specifikace místa díla č.p. 1229 k.ú.
Vršovice, ul. Vršovická 25, Praha 10.
Jedná se o následující práce: bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah,
zámečnické a truhlářské opravy, malířské a lakýrnické práce opravy elektroinstalace, plynoinstalace,
vodovodu a kanalizace.

2. Vlastní rozsah prací je dán cenovou nabídkou na opravu bytu Č. 8, Č.p. 1229, k.ú. Vršovice, ul.
VrŠovická 25, Praha 10, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l a dále projektovou
dokumentací na opravu volného bytu zpracovanou firmou BACH Kvalite s.r.o., v 6/2020.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
stanovených.

l



II.
Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku l. této smlouvy ve lhůtě 62 dnů od převzetí staveniště.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.
3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

III.
Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedeni díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 384 873,93 KČ

slovy: l třistaosmdesátčtyřitisícoslnsetsedmdesáŮřikorundevadesáuřiha]éřů koruny české l

DPH ze základu 384.873,93 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a
to v příslušné sazbě, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude zaplacena
na účet zhotovitele takto:

a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených prací. Soupis
provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto faktury
Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a
zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Objednatel
zálohy neposkytuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdáni díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatelem a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součásti
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnáni spotřebovaných médií.

C) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný p'ojektem nebo výzvou
více zájemcům, uhradí objednatel po vzájetnné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací
víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování
víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným
podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

2



IV.

Závazky zhotovitele

1. zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v
patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávací dokumentací uvedenou v ČI. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na
případné vady projektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjištěni.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péči, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za Škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla,
odpovídá v plném rozsahu.

3. zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedeni částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Nejpozději do 7 kalendářních dnu po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit
staveniště a vyklizené je předat objednateli.

5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od zadávací dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správní firmou
dohodnout prostory pro zařízení staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid
a osvětlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech.

7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umístěnou na viditelném
místě, seznámit nájemce s rozsahem prováděných prací a konečným terminem dokončení díla.
vývěska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

V.

Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000,- z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončení díla

b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v terminech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvyje zhotoven podle předané zadávací dokumentace,
stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti
obvyklé či v této snilouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které
může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečnýin termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

· zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než sedm kalendářních
dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péči, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání

l. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.
2. Do fiinkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byly objednatelem jmenováni paní

a paní za ÚMČ Praha 10 a pan
za správní firmu PMC FACILITY a.s.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předáni a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržováni postupu prací podle

zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele

4



· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená Zhotovitelem vykonávat pan
tel:

5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany

zhotovitele pan Josef Kubelka tel:

IX.

ZávěreČná ustanovení

l. smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k
této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

3. otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného
právního řádu.

4. smlouva se vyhotovuje v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a objednatel
obdrŽí pět parě.

5. účastníci si smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

D"'"'"' C9, 11, 2020

objednatel

C::J

Q?

Stavebnňirma VECOM s.r.o.
lČ: 05112028, oic: CZ05112028

" lPetrovická 134 tel.:
Ústi nad Labem
403 40 j www.vecom-ul.cz

zh

5



ľ



REKAPITULACE STAVBY
Kód 2020/037
Stavba: Oprava volného bytu č.8.Vršovická 25/1229,Praha 10 - Vršovice

KSO
Mi$tô Vršovická 25/1229 Praha 10

Zajavatei
Úřad městské části Praha 10 Vršovická 68,Praha

Uchazeč.
Stavební firma VECOM s ro

Projektant
Bach Kvalite s r o .|nO Brandejs

Zpracovatel

CC-CZ
Datum 26 10 2020

1¢
DiC

íc 05112028
DIČ CZ05112028

i¢
Dič

j¢
Dič

Poznámka
Soupis prací je sestaven s výužjtim Cenove soustavy UR S PoloŽky které pochází z této cenové soustavy |sou ve sloupo 'Cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni přislušného kalendařniho pololeti Veškeré další informace vymezuýci popis a podmínky
pouŽiti těchto položek z Cenové souslavy které nejsou uvedeny při mo v souptsu prací jSOu neomezeně dálkově k na www ¢5-
urs cz. sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez dph 384 873,93

Sazba dané Základ daně výše daně
Dph základm 21.00% 0,00 0,00

snížená 15 00% 384 873,93 57 731,09

Cena s DPH v CZK 442 605,02

stavebníMm VECOM &l0.
lČ' 05112028 Ij'Č CZO5112028

Pen rvvick á 't'
Úst! nad L
"'"

Síram 1 e 2



.REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 2020'037

Stavba: Oprava volného bytu Č.8,Vršovická 25/1229.Praha 10 - Vršovice

Místo

Zadavatei

Uchazeč

Vršovická 25/1229,Praha 10

Úřad městske části Praha 10,Vršovřcká 68 Praha

Stavební firma VECOM s r o

Datum

Projektant

Zpracovatel

26 10 2020

Bach Kvalite s r o ,Ing
Brandejs

Kód Popis Cena bez Dph [CZK) Cena s DPH jczK] Typ

Náklady stavby celkem

2020/037 Oprava vošného bytu č.8.Vršovická 25/1229,Praha10 - Vršovice

384 873,93 442 605,02

384 873 93 442 605,02 STA

Stavebni firma VECOM s.r.o.
lČ 0511202 DšČ CZ05112028

lei ·
ÚSti nad

403". w

Skáno 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava volného bytu č.8,Vršovická 25/1229,Praha 10 - Vršovice

KSO:
Místo: Vršovická 25/1229,Praha 10

Zadavatel.
Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Uchazeč'
Stavební firma VECOM s.r o

Projektant:
Bach Kvalite s.r.o.jng. Brandejs

Zpracovatel.

Poznámka"
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs'
a úrovni přislušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis
a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací. jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové
a technické podmínky.

ce-cz.
Datum:

lČ.
DlČ·

lČ.
DIČ:

IČ:
DČ.

lČ:
DIČ:

26.10.2020

05112028
CZ05112028

Cena bez DPH 384 873,93

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 0,00 21,00% 0,00

snížená 384 873,93 15,00% 57 731,09

Cena s DPH v CZK 442 605,02

8tavebMfirma VECOM &ŕ.0.
ic 05112028. DiC· CZ05112023

Petrovtckb tel
Ush nad L""° il

Slräna 1 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava volného bytu č.8,Vršovická 25/1229,Praha 10 - Vršovice

Místo: Vršovická 25/1229,Praha 10

Zadavatel:

Uchazeč:

Úřad městské Části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Stavební firma VECOM s r o

Datum: 26.10.2020

Projektant Bach Kvalites.r.o.,lng. Brandejs
Zpracovatel

Kód dílu - popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Pomocné a přidružené práce
11 - Ostatní práce

3 - Sv|s|é a kompletni konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřni kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravcďechnika - zařlzovaci předměty

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Uzemni vlivy

384 873,93

87 319,03

6 210,00
6 210,00

960,00

39 855,59

21 333,55

8 375,17

10 584,72

274 054.90

9 571,62
10 256,27

15 251,08

25 667,56

9 732,14

16 723,62

200,00

750,00

30 390,53

2 720.00

335,52

64 761,16

4 475,52

42 564,65

40 655,23

23 500,00

3 000,00

8 200,00

2 000,00

10 300,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba'
Oprava volného bytu č.8,Vršovická 25/1229,Praha 10 - Vršovice

Místo: Vršovická 25/1229,Praha 10

Zadavatel. Úřad městské části Praha 10,Vršovická 68,Praha

Uchazeč: Stavební firma VECOM s.r o.

PČJ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Pcmocné a přidružené práce
d 11 Ostatní práce

1 K 11000.R Vyklizeni a vyčištěni sklepni kóje,odvoz na skladku a kplekdogické uloženi odpadu
w skiepni koje náleZici k bytu
VY 1
W Součet

2 K 11001.R Ochrana oken a parapetu před poškozenim m2

3 K 11002 R Kontrola a seřízeni oken soubor
Demontáž všech doplňku v bytě - pohce skřiňky.hášky

4 K 110Q3.R a sténách.tyc zavéslj.garnyZe,madla,botnik,zrcad|D a soubor
pod Odvoz a ekologické uloženi na skládku

d 3 Svislé a kompletni konstrukce
Zazdivka otvoru v příčkách nebo stěnách clh|am|

5 K 340237212 plnými pálenými plochy přes O 09 m2 do 0.25 m2. kus
tloušťky přes 100 mm

vy kuchyně
VY 1
vy preasm
W 1
VY Součet

Příčky z porobetonovych tvárnic hladkých na tenké
6 K 342272205 maltové lože objemová ňmotnost do 500 kg/m3. m2

tloušt'ka přičký 50 mm
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké

7 K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3. m2
tloušt'ka přičky 100 mm
Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných

8 K 346244352 pórobetonových tvárnic. na tenké maltové lože, ti 50 m2

mm
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Potaženi vnitřních ploch pletivem v pioše nebo pruzích
9 K 611142001 na plném podkladu sklovlákmtým vtlačením do tmelu m2

Stropu

vy přechod mezi novou a $tavajlel omďkou vzMklý při opravách

VY 20
vy Součet

Oprava vápenné omítky vrlltmich ploch štukové
10 K 611315421 dvouvrstvé. tloušt'ky do 20 mm a tloušt'ky štuku do 3 m2

mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
vy Dŕecjslň
VY 11 5
W kuchvně
VY g 4
VY Doko| 2
VY 17.2
vy koutjelna
VY 2 8
VY WC
VY 1
vy komo[a
VY 1
VY Doko| 1

bP r

'"I
Potaženi vnttřnich ploch plettvem v ploše nebo pruzích,

11 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2
sten

Datum' 26.10.2020

Bach Kvalite
Projektant" s.r.o.,lng. Brandejs
Zpracovatel:

Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

384 873,93

87 319,03

6 210.00
6 210,00

1,000 2 500,00 2 500,00

1.000
1 000

1.000 800.00 800 (JO

1.000 390.00 390.00

1.000 2 520.00 2 520,00

960,00

2 000 480.00 960.00

1.000

1.000
2,000

0.000 1 050,00 0,00

0.000 1 230,00 0,00

0,000 850.00 0,00

39 855,59

20.000 128,50 2 570,00

20,000
20 (JOO

66.400 80,00 5 312.00

11 500

9.400

17 200

2,800

1.000

1.000

rr' q' "'

50,000 160,00 8 000.00

$t,ana3z16



PČ Typ Kód

W

VY

W

12 K 612315422

W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
VV
W
VY
W
VY
VY

13 K 612331121

14 K 612331191

D 9

15 K 949101111

VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY

16 K 952901111

VY
VY
VV

17 K 952902021

W
VY
VY

18 K 952902031

VY
W
W

19 K 962031135

UV
VV
VY

20 K 969031111

VY
W
VY

21 K 969041111
W
VY
VY

Popis MJ Množstvi j cena [CZK] Cena celkem jczK]

přechod mezl novou a stavaj|c| omitkou vznikly při opravách

50

SOuČét
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové
dvouvrstvé. tbušt'ky do 20 mm a tloušt'ky štuku do 3 m2
mm stěn. v rozsahu opravované plochy přes 10 do
předsíň
(3,73+3.4)"2'2 87
kuchyně
(4.03+2.34}"2"2.87
pokoj 2
(5.52+3.371"2"2 86
koupelna
(1.51+1,83)"2"0,86
WC

(0,96"7 06)"2"1 66
komora
(0,9"1.06}"2"2,87
pokoj 1
(5,68+4 15)'2'2 87
Součet
ómítka cementová vnitřnich ploch nanášená ručně

jednovrstvá, tloušt'ky dc 10 mm hladká svislých m2
konstrukci stěn
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně
Přtplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 m2
mm tlouštky omítky přes 10 mm sten

Ostatní konstrukce a práce. bouráni
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních
staveb pro zatíženi do 150 kgkn2. o výšce lešeňové m2
podláhy do 1.9 m
předsíň
11 5
kvchyně
9,4
pokoj 2
17.2
koupelna
2 8
WC
1

komora
1
pokoj 1
23.5
Součet
Vyčištěni budov nebo objektu před předáním do
uZiváni budov bytové nebo občänské výstavby světlé m2
výšky podlaží do 4 m
Byt po skončeni StävěbniCh práci
67
Součet
Cištěni budov při prováděni oprav a udřžovacich prací m2
podlah hladkých zametením
spdečne prostory každý den po skončen| pracovn| doby
700
Součet
Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací

m2podláh hlaclkych omytim
společné prostory min 2x týdně po skončeni pracovn| doby
350
Součet
Bouráni příček z cihel. tvárnic nebo příčkovek z tvárnic
nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu m2
vápennou nebo vápenocementovou, ti do 50 mm
kuchyně -sokl nad kuchyňskou lmkou
O 15"3,5
Součet
Vybouráni vnttřniho potrubí včetně vysekani draZky

mocelového do ON 50
plyn
12
Sou¢et
Vybouráni vnitřniho potrubí včetně vysekáni drážky
plastového do DN 50 m
v®OvOC1
6
Součet

50,000

50 000

208,466 1i5.00 23 973,59

40,926

36 564

50 851

5 745

6.706

11 250

56 424
208 466

0,000 364,00 O 00

0,000 103.00 0,00

21 333,55

66,400 70,00 4 648.00

11,500

9 400

i7.200

2 800

OOO

1,000

23.500
66,400

67.000 100.00 6 700 00

67,000
67.000

700,000 6.00 4 200,00

700.000
700,000

350 000 10.00 3 500.00

350 000
350,000

0,525 502.00 263 55

O 525
O 525

12 000 80.00 960.00

12.000
12 000

6 000 80.00 480.00

SVana 4 z 16

6 000
'°"



P¢ Typ Kód

22 K 969041112

W
W

23 K 974049122

24 K 978011121

25 K 978013141

26 K 978013191

D 997

27 K 997013213

28 K 997013219

VY
W

29 K 997013501

30 K 997013509

VY

31 K 997013631

D 998

32 K 998018002

33 K 998018011

D PSV

D 721

34 K 721 R3

35 K 721 R4

36 K 721 R5

37 K 721 R6

38 M 721R2

39 M 721R1

40 K 721174043

41 K 721290111

42 K 998721102

43 K 998721181

44 K 998721192

POpis

Vybouráni vnstřniho potrubí včetně vysekáni drážky
plastového přes DN 50 do DN 100
kanalizace
6
Vysekáni rýh v betonových zdech do hl 30 mm a šířky
do 70 mm
Otiučeni vápenných nebo vápenocementových omitek
ynRřnich ploch stropu, v rozsahu přes 5 do 10 %
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřnich ploch stěn s vyškrabáním spar s očMénim
zdiva. v rozsahu přes 10 do 30 %
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
vmtřnlch ploch stěn s vyškrabánim spar, s oäštěntm
zdívá, v rozsahu přes 50 do 100 %

Přesun sutě
Vn|trostaven|štni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručné pro budovy a haly
výšky přes 9 do 12 m
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodo(ovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou
dopravní vzdálenost za každých dalšich l započatých
10 m
1 888"3
Součet
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskhádku se Složěnim na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
mezlsk|ádku se složením na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další |započatý 1 km přes 1 km
1 888"15
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skladce
(skládkovňé) směsnéno stavebního a demohčniho
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydlení.
výrobu a služby ruční - bez uäti mechaňizace
vodorovná doprävni vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukohv nosnou konstrukci výšky přes 6 dc 12 m
Přesun hmot pro "budovy občanské výstavby. bydlení.
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace Příplatek
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou
největM dopravní vzdálenost za každých dalších l
započatých 100 m

Práce a dodávky PSY

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Stavební připomoce - sekáni šlycú a
prostupů,zazdivka slycu a prostupů úkhd odvoz odpadu
a uloženi na skládku
Napojeni na stávajici kanahzačni potrubí

Připojeni myčky HL 405 včetně mater|álu

Připojeni pračky HL 405 včetně matertálu

Připevňovací matenál pro kana/tzačni potrubí

Tvarovky HT

Potrubí z trub polypropylenových phpojovaci on 50
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do ON
125
Přesun hmot pro vmtřni kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m
Přesun hmot pro vnitřní kana|jzace stanovený
z hmotnostl přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez POljŽ|t| mechanizace pro

jakoukohv výšku objektu
Přesun hmot pro vniiřni kanahzace stanovený
z hmotnostl přesunovaného maténálu Příplatek k ceně
za zvětšeny přesun přes vymezenou největší dopravni
vzdálenost do 100 m

MJ Množstvi J cena [CZK) Cena celkem [CZK]

m 6 000 97,00 582,00

6,000

m O 000 50 00 0.00

m2 0.000 7 60 0.00

m2 O 000 30 00 0,00

m2 0,000 189,50 0,00

8 375.17

t 1 888 751,00 1 417.89

t 5.664 405.00 2 293 92

5,664
5,664

t 1,888 320.00 604,16

t 28.320 55,00 1 557,60

28 320

t 1.888 1 325,00 2 501,60

10 584,72

t 4 338 1 220 00 5 292 36

l 4.338 1 220,00 5 292,36

274 054,90

9 571,62

kpt 1,000 5 100.00 5 100.00

soubor 1,000 320.00 320,00

soubor 1 000 1 221.00 1 221.00

soubor 1 000 1 221.00 1 221 00
SQUDC' 1,000 300.00 300 00

r
kus 6.000 133.95 803.70

m 4.000 130,00 520,00

m 4,000 20 90 83,60

t 0.001 696.00 0,70

t 0.012 66.60 0.80

t 0.012 68 10 0,82

Strana 5 z 16



PČJ Typ Kód POPfS MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 722
45 K 722R3

46 K 722R4

47 M 722R

48 M 722R1

49 K 722176112

50 M 28615133

51 K 722179192

52 K 722181211

53 K 722190901

54 K 722232171

55 K 722240121

56 K 722290234

57 K 998722102

58 K 998722181

59 K 998722192

D 723

60 K 7230013.R

61 K 7230014R 1

62 K 7230015R

63 K 7230016R

64 K 7230017R

65 K 7230018R

66 K 7230019R

67 K 7230020R

68 K 723181023

69 K 723190901

70 K 723190907

71 K 998723102

72 K 998723181

73 K 998723192

D 725

74 K 725000R

75 K 725110811

Zdravotechnika - vn itřni vodovod
Napojeni na stávající potrubí
Stavební připomoce - sekáni šlycú a prostupu,zazděni
šlycú a prostupú.úkhd odvoz sutě a uloženi na skládku
Tvarovky k rozvodům vody

pňpevňovaci matenál
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných
poIyfuzně D přes 16 do 20 mm
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 2Omm dl
4m
Příplatek k ceně rozvody vody z plastu za práce
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32
mm, do 15 svaru
Ochrana potrubí termo|zojačnimj trub|cem| z pěnového
polyetyknu PE přilepeným v příčných a podélných
spojích. tloušťky ÉoĹace do 6 mm vmtřniho pruměru
Izolace DN do 22 mm
Opravy ostatní uzavřeni nebo otevřeni vodovodního
polrubi při opravách včetně vypuštěni a napuštění
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 'C rohové plncjprůtokové vnější a vnitřní zavit G
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové ON
16
Zkoušky, proplach a deslnfekce vodovodního potrubj
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do ON 80
Přesun hmot pro vnitřni vodovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený
z hmotností přesunovaného matenálu Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukohv výšku objektu
Přesun hmot pro vnjtřni vodovod stanoveny
z hmotnosti přesunovaného materla]u Příplatek k ceně
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopřavni
vzdálenost do 100 m

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Stavební připcmoce - sekáni šlycu a prostupu,zazděni
šlyců a prostupu,úklid odvoz sutě a uloženi na skládku
Revize plynových rozvodu

Ocelové chráničky potrubl

Připevňovací matertál

Tlaková zkouška

Kulový kohout plynový DN 15

Připojeni nového potrubi na stávající potrubí

Připojeni nového plynového sporáku
Potrubí z měděných trubek ľvrdych. spojovaných
lisováním DN 18
Opravy plynovodního potrubí uzavřeni nebo otevřeni
potrubí
Opravy plynovodniho potrubí odvzdušněni a napuštěni
potrubí
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
Piesun hmot pro vndřni plynovod stanoveny
z hmotnosti přesunovaného maler|á|u Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukohv výšku objektu
Přesun hmot pro vn|lřni plynovod stanoveny
z hmotnosti přewnovaného matenálu Příplatek k ceně
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 100 m

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Vyčištěni stávajicich zaňzovacich předmětu - vana a
umyvadlo
Demontáž klozetu splachovacích s nádrZi nebo
tlakovým splachovačem

10 256,27
soubor 1 000 400,00 400,00

soubor 1,000 3 200,00 3 200,00

kus 10 000 15 00 150.00
SOUDD 1 000 1 000 00 1 000,00

r
m 8 000 180,50 1 444,00

m 9 000 114 65 1 031 85

soubor 1 000 246,50 246.50

m 8.000 71 10 568.80

kus 1 000 79 00 79 00

kus 2 000 500.00 1 000 00

kus 2 000 400.00 800.00

m 8 000 40.30 322 40

t O 018 635 00 1143

t 0.018 62.00 1,12

t 0,018 65.00 1.17

15 251,08

kpl 1.000 2 100.00 2 100.00

kpl 1.000 2 000.00 2 000 ClO

kus 2.000 300.00 600 00

kpl 1,000 2 000.00 2 000 00

kpl 1,000 30.00 30 00

kus 1,000 387.00 387 00

kus 1.000 400.00 400 00

kus 1,000 300,00 300 00

m 12,000 580.00 6 960 00

kus 1.000 70,00 70.00

m 12 000 29.00 348 CO

t O 038 1 230,00 46 74

t 0,038 123.00 4.67

t O 038 123,00 4 67

25 667,56

kpl 1000 1200,00 1 200 00

soubor 1 000 221,00 221 00

Sh·řrä6·'6



PČ Typ Kód

76 K 725112171

77 K 7252408R
VY
VY
W

78 K 725311121

79 K 725610810

80 K 725619101

81 M 54111971
82 K 725820801

VY
VY
VY
VY
VY

83 K 725820802
VY
VY
VY

84 K 725821329

85 K 725822613

86 K 725831313

87 K 725850800

VY
VY
VY
VY
VY

88 K 725851305

89 K 725851325

90 K 725864311

91 K 998725102

92 K 998725181

93 K 998725192

D 735
94 K 735000R

95 K 73500C912

96 K 735001 R

97 K 735111810
VY
VY

98 K 735191902

VY
VY

99 K 735191904

VY
VY

100 K 735191905

POPiS MJ

Zařízeni záchodu kombi klozety s hlubokým soubor
splachováním odpad vodorovný
Demontáž vybaveni Soubor
Kuchyně - pracka a myčka
2
Součet
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se
zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávaci plochou soubor
560x480 mm a miskou
Demontáž plynových sporáku normálních nebo
kom!?!novaných soubor
Plynové 3poráky a vařidlové desky bez regukitoru (lak" kus
montáž sporáků na zemřu plyn
sporák plynový kus

Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubQr
koupelna - vana
1
kuchyně - dřez
1
Součet
Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru soubor
koupelna - umyvadlo
1
Součet
É3aterie dřezové stojánkové pakové s otaävým ustim a

soubordélkou rammka s vytahovaci sprškou
Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusti soubor
Baterie vanové nástěnné pákové s přislušenstvim a souborDohybhvym držákem
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích kus
dimenzi
koupelna - vana a umyvadlo
2
kuchyně - dřez
1
Součet
Ventily odpadni pro zaňzovaci předměty dřezové bez kus
přepadu G 6/4
Ventily odpadni pro zařizovaci předměty umyvadlové kus
bez přepadu G 5/4
Zápachové uzávěrky zařzovacich předmětů pro kus
koupací vany s kulovým ldoubem na odtoku DN 40/50
Přesun hmot pro zařízovaci předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t
do 12 m
Přesun hmo1 pro zařlzovaci předměty stanovený
z hmotnosh přesunovaného materiálu Příplatek k t
cenám za přesun provaděný bez pouhti mechanizace
pro jakoukokv výšku objektu
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanoveny
z hmQtnosti přésunovaného materiálu Příplatek k t
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 100 m

Ústřední vytápěni - otopná tělesa

Kontrola stávajicich připojovacích armatur soubor
Regulace otopného systému při opravách vy(egu|ováni
dvojregulačnich venblu a kohou(ú s termostatickym kus
ovládáním
Osazeni nového šroubem s vypouštěmm na zpátečce kus
+ kontrola stávajících ventdu
Demontáž otopných těles litinových článkových m2
(2"0.6)"3
Součet
Ostatní opravy otopných těles vyzkoušeni tlakem po m2
opravě otopných těles |itlnových
(2"0 6ŕ3
Součet
Ostatní opravy otopných těles vyčištěni propláchnutím m2
vDdQu otopnych teles |lt|nQvych
(2"0 6)"3
soU¢e(
Ostatni opravy otopných těles odvzdu$nen| téíesa Kus

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000 3 695,00 3 695.00

2 000 620.00 1 240.00

2.000
2 000

1 000 2 690.00 2 690,00

1.000

1.000

1,000
2.000

1 000

1 000
2 000

1 000

1 QGO
1 000

1.000

1.000

1.000

3.000

300,00 300 00

1 000,00 1 000 00

6 200 00 6 200,00
108.00 216.00

108,00 108 00

3 200,00 3 200,00

1 405,00 1 405.00

2 800.00 2 800 OD

23.60 70,80

2 000

1 (JOO
3 OCO

1.000 426.00 426.00

1,000 300.00 300.00

1 000 482 00 482 00

O 079 1 200.00 94,80

0.079 120.00 948

O 079 120.00 9 48

9 732,14

3.000 98 00 294 00

3.000 140,00 420 00

3.000 850.00 2 550 00

3 600 450,00 1 620.00
3.600
3.600

3,600 210,00 756.00

3,600
3,600

3.600 210,00 756,00

3.600
3 600

3,000 70,00 210,00

š,,.n.7,,6



PČ Typ Kód

101 K 735192911

UV
W

102 K 735494811

VY
W

103 K 998735102

104 K 998735181

105 K 998735193

D 741
106 K 740001.R1

107 K 740002R1

108 K 740002R

109 K 740020R
VY
W
VY
W
VY

110 M 740017R

111 M 740019R

112 K 740030R

113 M 740028.R

114 K 740033R

115 M 740029R

116 K 740035R

117 M 7400043R

118 M 74000'44R

119 M 740046

120 M 740047.R

121 M 740034.R

122 M 740035r

123 M 740042R

124 K 740061 R

125 K 740063 R

126 M 740062R

127 K 740065R

128 M 740066.R

129 K 740067R

130 K 740068R

131 K 740069R

132 K 741810001

133 K 742001 R

Popis

Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných
těles článkových litinových
(2°0.6)"3
Součet
Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlu, ohříváku.
zásobníků a nádrži
(2'0.6)"3
Součet
Přesun hmot pro otopna tělesa stanovený z hmotnosti
přesunovaného matertálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnost|
přesunovaného materiá(u Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez pouZiti mechamzace pro jakoukohv
yýšku objektu
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosh
přesunovaného materiálu Připlätek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 500 m

Elektroinstalace - silnoproud

Hlástč CO

Kouřové čidlo
Stavební připomoce - začištěni šIycu,sekánl prostupu a
jei|ch začtštěni.úk|id,odvoz sutě a uloženi na skládku
montáž kabelu
CVKY 3x1 5
20
CVKY 3x2 5
20
Součet
kabe/sdový. (CYKY 3Cxi 5)

kabel sdový. (Cvky 3Cx2. 5)

montáž ohebné trubky
stňedni mechanická odolnost 750N PVC - 1220
TRUBKA OHEBNÁ - prům 29mm
montáž vodiče CY6
Vodič CV 6. ze/eno-zlutý

montáž krabice. vypínaču a zásuvek

Krabice přístrojová

Krabice instalační. vC svokovnice

Spínač 1pó/ový
Spínač séŕ/cwý

e/ektro/nsta|ačni krabice pod cmitku - KU 6&'1 krabice
přistŕo/ová
Zásuvka 1pó/ová jednoducha

zásuvka DATA - MGU3 411 18

demontáž elektrmnstalace

Montáž bytového zvonku

Bytový zvonek
STA · montáž, oživení - poměrná Část na bytovou
jecjnotku
koaxálnl kabel BetaCaví N313. PVC. pruměr přes
pláSt' 6,8 mm. pláSt' PVC. barva bílá, impedance 75
Ohm, útlum 862 MHZ 17 d8/100m. 2150 MHZ 27.8

. d8/100mmontáž koaxälniho kabelu

měřeni koax|á|nlho kabelu

Dmú a zpětná montáž domáci telefon
Zkoušky a prohlídky e|ektrlckých rozvodu a zařízeni
celková proh1idka a vyhotoveni revizni zprávy pro
objem montažnich praci do 100 tis Kč
Domáci telefon - DemôntáŽ.uloženi a ochrana před
poškozeni a zpětná montáž

MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem [CZK]

m2 3 600 760 00 2 736,00
3,600
3.600

m2 3 600 90 00 324.00

3 600
3 600

t O 078 708 00 55,22

t O 078 70 00 5,46

t 0,078 70,00 5,45

kus

kus

soubor

1.000

1 000

1 000

40 000

2C 000

2C 000
40 000

22.000

22 000

10 000

11.000

10 000

i1.000

1.000
10 000
10.000

1.000

1.000

10,000

1t0'00
1.000

1.000

1 000

1000

1.000

16 723,62
590.00 590.00
590,00 590,00

1 100,00 1 100,00

40.00 1 600,00

m

m

m

m

kus

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kpl

kus

kus

soubor

13,00 286,00

23 00 506 00

25 00 250.00

6.00 66,00

15,00 150,00

22.00 242.00

95.50 95 50

11,00 11000

39.00 390.00

157.00 157,00

187.00 187.00

10.00 100,00

95.00 1 045.00

256 OD 256 00

2 000.00 2 000.00

300.00 300,00

425 00 425 00

3 000.00 3 000.00

m 11.000 11.00 121.00

m 10,000

m 1Q,000
kpl 1.000

kus 1.000

soubor 1.000

35,00 350.00

25.00 250.00
350.00 350,00

2 000.00 2 000.00

150,00 150,00

8 Z 16



PČ Typ Kód

134 K 998741103

135 K 998741181

136 K 998741192

D 751

137 K 751398821
VY
VV
VY
VY
VY

D 762
138 K 762000R

VY
W
W

D 766

139 K 766662811
VY
VV
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY

140 K 766662911

W
VY
VY
W

141 K 766664958R
W
W
VY
W
VY

142 K 766691911

PopiS

Přesun hmot pro sdnoproud stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Přesun hmot pro si[ncproud stanovený z hmotň0$h
přesunovaného matenalu Přip|atek k ceně za přesun
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukohv
výšku objektu
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosb
přesunovaného matenálu Příplatek k ceně za zvětšený
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
do 100 m

Vzduchotechnika
Demontáž ostatních zařízeni větrací mřížky stěnové.
průřezů do 0,040 m2
kuchyně
1
pľedsiň
1
Součet

Konstrukce tesařské

Oprava podlahových desek - zpevněni a přilepeni

předsíň
3
Součet

Konstrukce truhlářské
Demontáž dveřních konstrukci prahů dveří
|ednokřid|ových
vswpni dveře
1
kuchyně
1
pokoj 2
1
koupelna
1
WC
1
komora
1
pokoj 1
1
Součet
Oprava dveřních křídel dřevěných z tvrdého dřeva
zatm,elenim
síáväjtcj dveře vchodově a
(O EŠ"1 97)"4
(O 65"1 97)"3
Součet
DemontáZ a zpětná mantáž kováni a zámku
dveřé - kovanl a zámek
7
okna - kovaní

3
Součet
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s
případným uloZenim a opětovným zavěšením po
provedení stavebních změn dřevěných okenních.
plochy do 1,5 m2
koupelna
1
WC
1
komora
1
Součet
Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s
případným uloZenim a opětovným zavěšením po
provedeni stavebních změn dřevěných dveřních
plochy do 2 m2
vstupní dveře
1
kuchyně
1
POkoj 2
1
koupelna

MJ Množství J cena [CZK] Céna celkem [CZK)

t 0,068 700.00 47,60

t 0.068 70.00 4 76

t 0.068 70,00 4 76

200,00

kus 2,000 100,00 200,00

1 000

1 000
2 000

750,00
m2 3.000 250,00 750.00

3,000
3 000

30 390,53

kus 7,000 40.80 285,60

1 (JOO

1 OCO

1.000

1 000

1.CKJO

1.000

1,000
7.000

m2 10.146 799.00 8 106.65

6 304
3 842

10 146

kus 10,000 120.00 1 200,00

7,CKJO

3.000
10,000

kus 3,000 80.00 240,00

VY

VY
VY
W
VY
W
W

1 (JOO

1.000

1,000
3,000

143 K 766691914 kus 7,000 80,00 560.00

W
VY
W
W
W
VY
VY

1,000

1000

1 000

Strana 9z 16



PČ Typ Kód

W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY

144 K 766691931
VV

W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

VY

VY

145 K 766695213
W
VY
VU
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
VY
VY

146 K 76681100R

147 M 60722256

148 K 766811221

149 K 766812¥0

150 K 7668258R
VY
VY
VY

151 K 766825821
VY
W
VY

152 K 998766102

153 K 998766181

154 K 998766192

D 767

155 K 767996701

W
VY
'JV

Popis

1
WC

1
komora
1
pčjkoj 1
1
Součet
Ostatní práce seřízeni okenního nebo dveřního křidla
otvíraciho nebo sklápěcího dřevěného
vstupni dveře
1
kuchyně - dveře
1
pokoj 2 - dveře
1
koupelna - dvere a OKľlO
2
wc - dvéfe a okno
2
komora - dveře a okno
2
POkOj 1 - dvéřc
1
Součet
Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahu dveři
jednokřidlových, šiřky přes 100 mm
vstupní dveře
1
kuchyně
1
pokq 2
1
kwpelna
1
WC

1
komora
1
POkOj 1
1
Součet
MontáZ kuchyňských hňek včetně horních spodních
skříněk a kuchyňské desky
kuchyňská linka dl. 1500 mm hôrni a spodní
sk/iňky, včelné kuchyňské desky
Montáž kuchyňských linek pracovni desky Připiatek k
ceně za vyřezáni otvoru (včětně zaměřenh
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo
kovových včetně skříněk uchycených na stěně délky
přes 1800 do 2100 mm
Demontáž vestavěných polic a regálu
koupema
2
Součet
Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřidlových

koupe(nä
1
Součet
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny
z hmotnosti přesunovaného mater|á|u vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného mater|á|u Příplatek k ceně
za přesun provácjéný bez použiti mechanizace pro
jakoukohv výšku objektu
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotmsti přesunovaného mater|á|u pčíplatek k ceně
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 100 m

Konstrukce zámečnické
Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o
hmotnost! jednothvých dílu řezaním do 50 kg
komora - regál
40
Součet

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

1.000

1,000

1 DOČ)
7 000

kus 10,000 150.00 1 500,00

1 000

1 000

1 000

2.000

2 000

2 000

1 000
10.000

kus 7,000 0,00

1 000

Ĺ 000

1 (JOO

1 000

1 000

1 000

1 000
7 (JOD

kus 1.000 3 600.00 3 600,00

Soubo 1 000 10 600.00 10 600.00
r

kus 1 000 1 500.00 1 500,00

kus

kus

kus

1.000 1 500.00 1 500.00

2,000 200.00 400,00

2 000
2 (JOO

1.000 800 00 800 ClO

1 000
1,0QQ

t Q.117 7CKJ,OO 81,90

t 0.117 70,CK) 8,19

t 0.117 70,00 8,19

2 720,00

kg 40.000 68.00 2 720.00

40.000
40 (JOO

,,,,,,,,,,,



PČ Typ Kód POpiS MJ MnozsNi j.cena jczK] Cena celkem [CZK]

D 771
156 K 771000R

VY
W
W
VY
W
UV
VY

D 776
157 K 776111116

W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY

158 K 776i21411

W
W
VY
W
W
VY
VY
VY
VY

159 K 776201812
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W

160 K 776221111

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W

161 M 28411000

W
VY
\J\J

162 K 776410811

VY
VY
W
VY
VY
VY
W
W
VY

163 K 776411111
VY
VV

W
VY
VY
VY
VY

Podlahy z dlaždic
VyČišfěni stávající kerarmcké dlažby m2
koupelna
2 8
komora
1
WC
1

Součet

Podlahy povlakové
Připrava podkladu broušeni podlah $távaj|cľho
podkladu pro odstraném lepďla (po starých krytinách) m2
předsíň
i1,5
kuchyně
9,4
pokoj 2
17,2
pokoj 1
23,5
Součet
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na
dřevo (špacht|ovánim) m2
předsíň
11.5
kuchyně
9,4
pokoj 2
17.2
pokoj 1
23,5
Součet
Demontaž povlakových podlahovm lepených ručně s
podložkou m2
předsíň
11,5
kuchyně
9 4
pokoj 2
17.2
pokoj 1
23,5
Součet
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním
lepíd|em z pásu standardních m2
předsíň
11,5
kuchyně
9.4
pokoj 2
17 2
pokOj 1
23,5
Součet
PVC heterogenní zátěžová antibaktenálni tl 2 25mm
nášlapná vrstva 0.90mm. třída zátěže 34/43, otlak do m2
O, 03mm. RIO, hořlavost Bfl SI
61,6'1,1
Mezsoučet
68

Demontaž sokliků nebo lišt pryžových nebo plástových m
předsíň
(3 73+3.4)'2
kuchyně
(4 03+2.34)"2
pokoj 2
(S.S2+3.37)"2
pokoj 1
(5 68+4,15)"2
Součet

Montáž sokliku lepenim obvodových. výšky do 80 mm m
předsíň
(3,73"3,4)"2

kuchpě
(4.03+2 34)"2
pokoj 2
(5 52+3 37)"2
pokoj 1

335,52
4.800 69 90 335,52

2 BOO

1 000

1,00(J
4.800

64 761,16
61,600 184,50 11 365 20

11 500

9 400

17 200

23.500
61 600

61,600 38,00 2 340.80

11 500

9.400

17.200

23 500
61,600

61.600 30,00 1 848,00

11,500

9,400

17 200

23.500
61,600

61,600 190.00 11 704,00

11 500

9.400

17,200

23,500
61,600

68,000

67,760
67 760
68 ÓDO

64.440

14 250

12,740

17,780

19 660
64 440

64.440

14 260

12 740

17,780

402,00 27 336.00

45.00 2 899.80

85.00 5 477.40

1 Z 1G



P¢ Typ Kód

W
VY

164 M 26411009
VY
VY
VY

165 K 998776102

166 K 998776181

167 K 998776192

D 781
168 K 781000.R

VY
VY
VY
W
VY

169 K 781111011

VY
VY
VY

170 K 781471810

W
VY
VY

171 K 781473113

VY
VY
VY

172 M 59761071

173 K 998781102

174 K 998781181

175 K 998781192

D 783

176 K 783101401

VY
VY
VY
VY
VY
VY

177 K 783106805
VY
VY
VY
VY
VV
VY

178 K 783113101
W
VY
VY

Popis

(5,68+4 15)'2
Součet
lišta sokbvá PVC 18x80mm

64,44"1,05
Mezysoučet
68
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materlá|u vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do12 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za přesun prováděny bez poubti mechanizace
pro jakoukohv výšku objektu
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného matenalu Příplatek k
cenám za zvětšéný přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 100 m

Dokončovací práce - obklady
Vyčištěni stávajících keřamických obkladu
koupána
(l 51+1 83)"2"2
WC
(0.96+1 06)"2'1,2
ŠoučEl
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni
(ometeni) stěny
kuchyně
(O 6"2,5)'0 7
Součet
Demontáž obkladu z dlažd|c keramických kladených do
malty
Kuchyně
3 5"15
Součet
Montáž Qbk|adu vnitřnich stěn z dlaZchc keramických
lepených standardnim kpidlem hlädkých pres 12 do 19
ks/m2
kuchyně
(O 6+2,5)"0 7
Součet
obk/äd kemmtcký h/ädký přes 12 do 19ks/m2
Přesun hmot pro obklady keramicke stanoveny
z hmotnosti přesunovaného matertálu vodorovná
dopravní vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do12 m
Přesun hmot pro obKIädy kerarrncké stanovený
z hmotnosti přesunovaného materälu Příplatek k
cenám za přesun prováděný bez pQužlt| mechan|zace
prč jakoukoliv výšku objektu
Přesun hmot pro (jbk|ady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Přip|atek k
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největši
dopravní vzdálenost do 100 m

DQkončovaci práce - nátě'y
Příprava podkladu truhlářských konstrukci před

, provedením nátěru omtenislavaµo dveře vchodově a vmtřni
(0,8"1.97)"2"4
(0.65"1,97}"2"3
okna do Svě(liků - koupelna wc " komo'a
(0.5'1.2)"2"3
Součet
Odstraněni nátěrů z truhlářských konstrukci opálením s
obroušením
stáväjtci dveře vchodové a vnítřm
(0.8'1 97)"2"4
(O 65"1.97j"2"3
okna do světhku - koupelna + wc + komo'a
(0,5"1 2)'2"3
Součet
Napouštěci nátěrtruhlářských konstrukci jednonásobný
syntetický
stávajio dveře vchodove a vnitřrn
(0,8"1 97)"2"4
(O 65"1 97)"2"3

MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem [CZK]

19.660
64.440

m 68.000 23 00 1 564,00
67 662
67.662
68,000

t 0,269 700.00 188,30

t 0.269 70.00 18 83

t 0.269 70.00 18.83

m2 18.208

13.360

4 848
18.208

2,170

4 475,52

70.00 1 274.56

m2 4.00 8 68

Strana 12 z 16

2.170
2 170

m2 5,250 120.00 630,00

5.250
5.250

m2 2,170 580,00 1 258.60

2.170
2.170

m2 3.000 420.00 1 260,00

t 0,052 700,00 36 40

t 0.052 70.00 364

t 0,052 70.00 3 64

42 564,65

m2 23,891 4.00 95.56

12 608
7 683

3,600
23 89i

m2 23,891 218.00 5 208.24

12 608
7 683

3 600
23 891

m2 23,891 80.90 1 932.78

i2 608
7.683



PČ Typ Kód

W
W
VY

179 K 783114101

W
W
VY
VY
W
W

180 K 7Ô3117101
VY
W
W
W
VY
W

181 K 783118201

W
W
VY
W
VY
VY

182 K 783122111

W
W
W
VY
VY
W

183 K 783i22131

VY
VY
W
W
W
W

184 K 783301311

W
VY
VY

VY

185 K 783306805
VY
W
VY
W

186 K 783314101

W
VY
VY

W

187 K 783315101

VY
W
W
VY

188 K 783317101
W
W
VY
VY

189 K 783322101

Popis Mj

okna do světliků - koupe)na " wc " komOrä
(0,5"1.2)"2"3
Součet
Základni nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný
syntetický m2
stávající dveře vchodové a vmtřni
(0.8"1,97)"2"4
(0,65"1.97)"2"3
okna do světliku · koupelna " wc " komora
(0,5"1,2)'2"3
Součet
Kryči nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný m2
syntetický
$távajia dveře vchoclove a vnltřn|
(G 8'1,97j"2"4
(0.65'1 97)'2"3
okna do světlíku - koupelna " wc + komora
(O 5"1,2)"2"3
Součet
Lakovací nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný m2
syntetický
stávající dveře vchodové a vnitřni
(0,8"1,97)"2"4
(0.65'i 97)"2"3
okna do svétliku - koupelna " wc " komora
(0.5"1 2}"2"3
Součet
Tmeleni truhlářských konstrukci lokálni. včetně
přebroušeni tmelených mist rozsahu přes 10 do 30% m2
plochy, tmelem chsperznim akrylátovým nebo
stávajici dveře vchodové a vndřni
{0,8'1,97j"2'4
(0.65"1.97)"2"3
okna do světliku - koupelna " wc + komora
(0.5"1,2)'2'3
SouCet
Tmeleni truhlářských konstrukci plošné (plné) včetně
přebroušeni tmelených mist, tmelem disperzním m2
akrylátovým nebo latexovým
stávající dveře vchodové a vndřnt
(0,8'1,97)"2"4
(0,65"1 97)"2'3
okna cici svéttikú - koupe|na " wc " komora
(0,5"1,2)"2"3
Součet
Příprava podkladu zámečnických konstrukci před
provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem vodou m2
ředitelným
stávající zárubně
(0.8"1 97)"4
(O 65"1,97)"3
Součet
Oäsiraněni nátěrů ze zámečnických konstrukcí
opáleMm s obroušením m2
stáväjici zárubně
{0,8"1,97)"4
(0,65'i,97)'3
Součet
Základni nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný
syntet.í.c.ký m2
$táväjici zárubně
(O 8"1 97)"4
(0.65"1 97)"3
Součet
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2
syntet|ckÝ standardní
sľávajici zarubné
(0,8"1,97)"4
(0,65"1,97)"3
Součet
Krycí nátěr (erňád) zámečnlckých konstruká

m2jednonásobny syntettcky standardni
stavajci zárubně
(0,8"1 97)"4
(O 65"1 97)"3
Součet
Tmeleni zámečnických konstrukci včetně přebroušeni
tmelených mist, tmelem disperznim akrylátovým nebo m2
iategc'yým_
stávajici zárubně
(0.8"1.97)"4

Množství J cena [CZK] Cena celkem |CZK]

3 600
2?.891

23 891 131,50 3 141.67

12.608
7,683

3,600
23.891

23.891 131,50 3 141,67

12.606
7683

3 600
23 891

23.891 151 50 3 619,49

12,608
7,683

3.600
23 891

23.891 80,40 1 920,84

12.608
7 683

3.600
23,891

23 891 80 40 1 920.84

12,608
7,683

3,600
23.891

10 146 57,90 587.45

6.304

3.842
10,146

10.146 159,50 1 618.29

6,304
3.842

10,146

10 146 112 50 1 141.43

6 304
3,842

10,146

10,146 80.40 815.74

6.304
3,842

10 146

10 146 235,00 2 384.31

6,304
3 842

10 146

10.146 80.40 815.74

VY
W

Strana 13 2 16

6 304



PČ Typ Kód

W
W

190 K 783601305
VY
VY

191 K 783606802
VY
VY

192 K 783606867
VY
VY
VY

193 K 783614101

VY
VY

194 K 783614561

VY
VY
VY

195 K 783617107
VY
VY

196 K 783617621

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,842
10 146

m2 14.400 36,00 518.40

14 400
14.400

m2 14,4ÔÔ 202,00 2 908 80

14 400
14 400

m 8,580 190,00 1 630,20

8 580
8 580

m2 14.400 112.50 1 620,00

14.400
14 400

m 8,580 130.00 1 11540

m2

m

8 580
8 580

14 400 151,00 2 174,40

14 400
14 4ÓÓ

8,580 150,00 1 287 00

VY
VY
VY

197 K 78362211i

VY
VY

D 784
198 K 784121001

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY

199 K 784121011

VY
VY
VV
VY
VY
W
VY
VY
VY

W
W
W
VY

(O 65"1.97)"3
Součet
Příprava podkladu otopných těles před provedením
nátěrů žebrových trub odmaštěním vodou ředitelným
(2 4"1)"2"3
Scmčet
Odstraněni nátěru z otopných těles žebrových trub
opálením s obroušením
(2 4"1)"2"3
Součet
Odstraněni nátěru z armatur a kovových potrubí potrljbl
přes DN 50 do DN 100 mm opálením
stoupačky · Wpeni
2.86"3
Součet
Záídadni nátěr otopných těles jednonásobný žebrových
trub syntettcký
(2 4'1)"2'3
Součet
Základni nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí přes ON 50 do ON 100 mm
syntet|cký
stQůpäčky - topeni
2 85"3
Součet
Kryči nátěr (ema||) otopných těles zebrových trub
dvojnásobny syntetický
(24"1)"2"3
Součet
Kryči nátěr (emai|) armatur a kovových potrubí potrubí
přes ON 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický
standarcIni
stoupačky - topeni
2,85"3
Smčet
TmeĹeni otopných těles včetně přebroušení tmelených
mist článkových. tmelem dtsperznim aktylátovým nebo
latexovým
(2 4"i)"2'3
Součet

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškratjáni mälby v mistnostech vySky Clo 3.80 m
předsíň
(3 73"3 4)"2"2,87
11,5
kuchyně
(4.03+2.34)"2'2,87
9 4
pokoj 2
(5,52"3,37)"2'2.86
17,2
koupelna
(1.51+1,83)"2'0 86
2 8
WC
(0.96"1.06)"2'1 66
1
komora
(O 9"1 06)"2"2 87

1
pokoj 1
(5 68+4 15}"2"2 87
23,5
Součet
Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v
místnostech výšky do 3.80 m
předsíň
(3 73+3 4)"2"2 87
11,5
kuchyně
(4 03+2 34}"2"2 87
g 4
pokoj 2
(5 52+3 37)"2'2 86
17 2
koupelna
(l 51+1 83)"2'0 85
2.8
WC

8.580
8 580

m2 14,400 206,00 2 966,40

14 400
14 400

40 655,23
m2 274,866 33,20 9 125,55

40,926
11,500

36,564
9.400

50,851
17,2QO

5.745
2,800

6,706
1.000

11,250
1,000

56.424
23,500

274.8%

m2 274.866 11.50 3 160 96

40,926
11,500

36,564
9400

50.851
17200

5.745
2800

Shana 14 z 16



PČ Typ Kód

VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY

200 K 784131017
VY
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
VY

201 K 784161201

VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W

202 K 784181101

W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VV
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY

203 K 784221101

Popis MJ Množství

6 706
1 000

iL250
1,000

56,424
23.500

274.866

m2 25.776

J cena [CZK] Cena celkem [CZK)

(0.96"i 06)"2"1,66
1
komora
(0.9"1 06)'2"2.87
1
pokoj 1
(5.68+4,15)"2"2,87
23.5
Součet
Odstraněni tapet lepených výšky do 3 80 m bez
makulatury stěn
pŕHsiň
(3.73+3,4}'2'0.4
kuchyně
(4.03+2,34)"2"0,4
pokoj 2
(5.52"3.37)"2"0.4
pOkOj 1
(5.68"4,i5)°2"0.4
Součet
Lokálni vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou. tlouštky
do 3 mm. plochy do 0.1 m2 v mistnostech výšky do
3.80 m
předsíň
16
kuctiyně
16
pQkoj 2
30
koupelna
5
WC

5
komora
10
pokcj 1
30
Součet
Penetrace podkladu jednonásobná zák|adn| akrylatová
v místnostech výšky Clo 3,8(1 m
předsíň
(3.73+3 4)"2"2,87
11 5
kuchyně
('103+2 34)"2"2.87
9 4
pokoj 2
(5,52+3.37)"2"2.86
17,2
koupena
(1.51+1 83)"2"0 86
2 8
WC
(0.96+1.06)"2"1.66
1
komora
(0.9+1.06)"2"2,87
1
pOkOj1
(5.68+4,15)"2"2 87
23.5
Součet
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné. bilě za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3 80 m
předsíň
(3.73+3.4ř2"2 87
11.5
kuchyně
(4.03+2.34)"2'2 87
9,4
pokoj 2
(5.52+3.37)"2"2.86
17.2
koupelna
(1,51+1 83)"2"0.86
2 B
WC
(0.96+1,06)"2°1,66
1
komora
(0.9+i.06)"2"2.87

65,00 1 675,44

5,704

5,096

7,112

7.864
25.776

kus 112,000 42,00 4 704 00

16.000

16,000

30 000

5.000

5,000

KLODO

30,000
112,000

m2 274.866 22,00 6 047,05

40 926
11.500

36 564
9,400

50,851
17.200

5,745
2.800

6 706
1 000

11 250
1.000

56.424
23 500

274 856

m2 274,866 58.00 15 942,23

VY
VV
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
VY

Strana 15 z 16

40926
11.500

35564
9.400

50.851
i7,200

5745

2.800

6,706
1.000

i1,250



PČ Typ Kód Popis

VY 1
VY pokoj 1
W (5.68+4.15)"2'2,87
W 23,5
vy Součjet

MJ Množství J cenä [CZK]

1.000

56.424
23.500

274.866

D VRN

D VRN1
204 K 013254000

D VRN3
205 K 030001000

206 K 034002000

207 K 035002000

D VRN4
208 K 040001000

D VRN6
209 K 065002000

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace sKutečného provedeni stävbý

Zařízeni staveniště

Zaňzeni staveniště

Zat)ezpečeni staveniště

Pronájmy ploch, objektu

Inženýrská činnost

Inženýrská čmnost

Územní vlivy
Mmostaventštni doprava materiá)u

kpl 1.000 3 000,00

soubor 1,000 4 500,00

kpl 1,000 2 000,00

kpl 1,000 1 700,00

soubor 1 000 2 000.00

Cena celke

g"!i::"!
3

0,0092
3 000,00

8 200,00
4 500,00
2 000,00

1 700,00

2 000,00
2 000,00

10 300.00
kpl 1 000 10 300 00 10 300.00

MävcbM flrm8 VECOM s.r.o.
lČ 05112C28. Ľ/IČ CZO5i12C23

134 't.
Ús
40

Strana 16 2 16


